Accusatio Graeco *Persea* passim utitur idem Liuus lib. 5, dec. 5: *Hic finis belli, cum quadriennium bellatum esset inter Romanos et Persea fuit*;¹ Val. Max., lib. 5, cap. 3: *Thesea paruulo in scopulo sepeliri coegisti*;² Quintil., lib. 2, c. 4: *Circa Demetrium Phalerea* etc.³

Item, *Perseo*, ablatiuo casu. Liu., dec. 5, lib. 2: *Ex eo [hospitio] notitia ei cum Perseo fuerat*.⁴ Illud Ouid<ii> *In ibin, Strimoniae matres Orpheon esse ratae*,⁵ unde quidam putarunt nomina in *-eus* etiam in *-on* desinire accusatio casu, <quod> adeo nouum et inauditum est, ut quidam suspicentur esse mendum legendumque esse *Orphea te esse ratae*.

Genitiuus *-eos* syllaba finitus frequentissimus est apud poetas. Stat., *Theb.* 11: ... *nusquam reuerentia nostri / o furor, o homines dirique Prometheus*¹¹ *artes*;⁶ Ouid., 4 *Fast.*: *Alta iacet uasti super ora Tiphoeos Aetna*.⁷ Sic et Brutus ad Cic<eronem>, in *Epist. ad Brutum: Tibi Glycona, qui sororem Achilleos nostri in matrimonio habet, diligentissime commendo*.⁸ Recto *Aquilleus* idem usus est, ut Priscianus ait, quamuis Probus dicat posse *Tydee, Penthee* dici. Id quod uerum esse coniciet ex illo Ouid<ii>, *Met.* 12: ... *quamuis / terga fugae dederas, uulnus Crenaeae tulisti*,⁹ ubi penultima e, remanens ex diphthongo *eus* nominatiui, longa est.

Graecus uocatiuus *Perseu, Theseu, Tydeu* aliique huius generis usitatissimi sunt, praecipue apud poetas. Liu., lib. 10, dec. 4: *Oportuit autem, Perseu, si proditor ego patris regnique eram* etc.;¹⁰ Ouid., 4 *Met.*: “*Aspice, ait, Perseu, nostrae primordia gentis*”;¹¹ idem, 7: ...*te maxime, Theseu*.¹² Illud Lucani lib. 4, *Huc, Antaeae, cades*,¹³ et 9, *Te, Ptolemaee, feram*,¹⁴ non huc spectant; cum non fiant ab *eus* diphthongo, sed ab *αιος* (*Ἀνταῖος, Πτολεμαῖος*) et *os* in *us* mutata (*Antaeus, Ptolemaeus*). Sic *Alcaeus; Peneus* dicitur enim *Πηνελίος* Graecis. Itaque, ne decipiaris, Graecos consule.

Perseus etiam declinatur *Perses, Persis, Persen* uel *Persem, o Perses, a Perse*. Eod modo, praeter accus<atium> *Persen*, qui primam declinat<ionem> respicit, flectuntur *Achilles, Vlysses*, quorum genitiuus *Persei, Achillei, Vlysssei* a nominatiuo *Perseus, Achilleus, Vlysseus* fit. Manil., lib. 2: *Persei et Andromedae poenas matremque dolentem*.¹⁵ Sic frequenter Seneca in uoce *Theseus*. Idem, *Troad.*: *Pelion regnum Prothei superbum*;¹⁶ idem, *Hippol.*: *Sileantur aliae; sola coniux Aegei*;¹⁷ Horat., *Epod.*: *Heu peruicacis ad pedes Achillei*;¹⁸ idem, *Epist.*, lib. 1: *Haud male Telemachus, proles patientis Vlysssei*;¹⁹ Propert., lib. 2: *Nec tibi si Persei mouerit ala pedes*;²⁰ *ibid.*: *Aut Capanei magno grata ruina Ioui*;²¹ Stat., *Theb.* 6: *Et casus Phlegyae mouet et fortuna Menesthei*.²²